2019 年６月７日

各  位

会 社 名 株式会社すかいらーくホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長 谷 真

(コード番号：3197 東証第一部)

問合せ先 お客様相談室

電話番号：0120-125-807

受付時間：午前９時～午後６時

【報道関係者様】

CEO オフィス

電話番号：0422-37-5310

株主様ご優待カードのご利用可能店舗の追加

（トマト＆オニオン、じゅうじゅうカルビ）に関するお知らせ

株式会社トマトアンドアソシエイツが運営する「トマト＆オニオン」「じゅうじゅうカルビ」各店舗に

ついて、以下のとおり株主様ご優待カードがご利用可能となりますのでお知らせいたします。

１．対象店舗

  「トマト＆オニオン」「じゅうじゅうカルビ」の各店舗

２．ご利用可能となる日

  2019 年７月１日

店舗に関する情報および株主様ご優待カード詳細につきましてはホームページをご参照ください。

店舗に関する情報等

「トマト＆オニオン」ホームページ

(https://www.tomato-a.co.jp/tomatoonion/)

「じゅうじゅうカルビ」ホームページ

（https://www.tomato-a.co.jp/jyujyukarubi/）

株主様ご優待カードのご利用方法等

（https://ir.skylark.co.jp/stock/benefit.html）

以上

本件に関するお問い合わせ先

お客様相談室

電話番号：0120-125-807 受付時間：午前９時～午後６時